
現地見学及び官民対話 会場位置図



＜案件１＞ウォーターフロントエリア ＜案件２＞安寿の里もみじ公園 ＜案件３＞西宮津公園

＜案件４＞市営住宅跡地（夕ヶ丘） ＜案件３＞日置ふれあい公園 ＜官民対話会場＞

歴史の館

青嵐荘

市役所

↑至宮津市街

↓至舞鶴

←吉津小学校前踏切を通過後、車はこちらから進入

※地区集会所の工事中、工事車両
多数のため、直接こられる場合は、
前日までにご連絡ください。

TEL0772-45-1631

↑駐車場
歴史の館１階ロビー集合

↑駐車場に集合

↓駐車場に集合

↑駐車場に集合

官民対話会場
←防災拠点施設
（消防署宮津分署２F)

駐車場→



集合場所

北口・バスロータリー前

現地見学送迎バスの集合場所

時刻 行程 備考

10:05 福知山駅　発

10:45 ＜案件2＞もみじ公園　見学

11:05 もみじ公園　発

11:25 ＜案件3＞西宮津公園　見学

11:45 西宮津公園　発

11:55 ＜案件1＞島崎エリア　見学

12:20 島崎エリア　発

12:35 ＜案件4＞市営住宅　見学

12:50 市営住宅　発

13:10 ＜案件3＞日置ふれあい公園　見学

13:25 日置ふれあい公園　発

14:05 島崎エリア　到着 この後官民対話

この２か所は

希望者のみ

8:38 京都駅発 8:14 大阪駅発

9:54 福知山駅着 9:49 福知山駅着

京都から 大阪から

下り電車時刻

１本目 2本目

16:01 18:17 宮津駅発

16:32 18:49 福知山駅

18:08 20:21 京都駅

18:21 20:58 大阪駅

上り電車時刻

官民対話後、公共交通機関でのお帰りは宮津駅からお願いします。


